
gemeente

PeeI

Vaststellen "Bestemmingsplan bouw I3 woningen Dorpshart Grashoek"

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2020-035
Zaa knum me r: 1 89412020 1217 2699
Docu mentnumm er : 1 89412020 1221 4000

Gelet op het bepaalde in artikel3.l Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

Het "Bestemmingsplan bouw 13 woningen Dorpshart Grashoek", IMRO code:
NL. IMRO. 1 894.8PL0217-VG01 vast te stellen;

2 geen exploitatieplan vast te stellen zoals bepaald in artikel 6.12 l¡d 2 juncto artikel
6.2.1a Bro.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 23 juni 2020

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter,
N.G.M.T Jansen W.J.G.

en Maas

Gemeente Peel en Maas

Pagina 1 van 1

1894/2O2O/22I4OOO


